
UCHWAŁA NR VI/52/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2011 r., nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą Działalności 
Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały nr VI/59/11 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 30.03.2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala co następuje :

§ 1. 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XVI/199/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania statutu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach, dokonuje się następujących zmian :

1) w § 7 w punkcie 1 skreśla się tiret pierwszy

2) w § 7 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zapewnienie wyżywienia mieszkańcom Miejskiego Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” oraz 
innym jednostkom gminnym realizującym zadania na rzecz osób wykluczonych społecznie”;

3) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Dyrektor Ośrodka wykonuje czynności pracodawcy w rozumieniu przepisów prawa pracy dla 
pracowników zatrudnionych w Ośrodku oraz w Jadłodajni i Centrum Aktywizacji Osób Starszych, 
a w szczególności zatrudnia ich i zwalnia oraz jest ich przełożonym służbowym.”.

2. Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: 3A47D055-558C-489B-A9AA-47B576F042F4. Podpisany



Id: 3A47D055-558C-489B-A9AA-47B576F042F4. Podpisany




